
UCHWAŁA NR VIII/27/09 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 marca 2009 roku 

w sprawie zmian do Regulaminu Studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

  
            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 oraz art. 161 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Uchwala się następujące zmiany do Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, przyjętego Uchwałą Nr XVIII/143/06 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie Regulaminu Studiów z późn. 
zm.: 
1.       § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Studentem Uczelni można zostać również w wyniku przeniesienia z innej Uczelni, w tym także 
zagranicznej oraz w wyniku wymiany międzynarodowej pomiędzy Uczelnią a zagraniczną Uczelnią 
partnerską”. 

2.      w § 14 w ust. 1 po kropce dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Zasady uczestnictwa studentów w programach wymiany międzynarodowej oraz odbywania części 
studiów, w tym praktyk zawodowych w instytucjach zagranicznych określone są w Regulaminie 
uczestnictwa w programach współpracy międzynarodowej”. 

3.      § 19 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„odbywania praktyki lub studiowania za granicą w formach wynikających z Regulaminu uczestnictwa w 
programach współpracy międzynarodowej”. 

4.       skreśla się w § 20 ust. 8. 
5.      § 49 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „do dnia 31 marca – na studiach niestacjonarnych kończących się w 

semestrze zimowym”. 
6.      § 53 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczącym komisji egzaminacyjnej jest Dyrektor Instytutu, z-ca 

Dyrektora Instytutu lub osoba wyznaczona przez Dyrektora Instytutu zatrudniona na stanowisku 
profesora lub docenta”. 

7.      w § 58 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
”ocena średnia za studia: 
a) w stosunku do studentów rozliczanych w systemie zwykłym jest to średnia arytmetyczna ocen z 
egzaminów i zaliczeń, o których mowa w § 53 ust. 1 pkt 1 i 2, z uwzględnieniem ocen niedostatecznych 
uzyskanych w ciągu całego okresu studiów, łącznie z semestrami (latami powtarzanymi), 
b) w stosunku do studentów rozliczanych według systemu ECTS jest to średnia ważona punktami ECTS 
wszystkich ocen uzyskanych w ciągu całego okresu studiów”. 

§ 2 
Wprowadza się w załączniku do niniejszej Uchwały tekst jednolity Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą Uchwałą. 

§ 3 
Regulamin Studiów, o którym mowa w § 2 wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego, po 
zatwierdzeniu przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/resolutions/2009/marzec/pliki_pdf/regulamin%20studiow.pdf

